
UCHWAŁA NR 647/XLV/2010  

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany statutu Zakładu Gospodarki Lokalowej w Lubaczowie.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z § 13 Statutu Gminy Miejskiej Lubaczów stanowiącym

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 100/X/2007 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 4 lipca 2007 r. Rada Miejska
w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Zakładu Gospodarki Lokalowej w Lubaczowie, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr

361/XLIII/2006 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie: likwidacji Zakładu Gospodarki

Lokalowej w Lubaczowie jako zakładu  budżetowego oraz utworzenia Zakładu Gospodarki Lokalowej

w Lubaczowie jako jednostki budżetowej i nadania mu statutu, zmienionego uchwałą nr 580/XLII/2009 Rady

Miejskiej w Lubaczowie z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się  następujące zmiany: W § 5 w pkt 3 dodaje się
ppkt 4 o brzmieniu : „4). Utrzymanie gruntów rolnych i użytków zielonych w dobrej kulturze rolnej.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się  Komisji Spraw Socjalnych Komunalnych Rady Miejskiej

w Lubaczowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: QKQIG-ZQIKN-WNLKB-DJNHI-PQHAW. Podpisany. Strona 1 / 1


